

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตรง จำกัด
ผลการดำเนินงานเปรียบเทียบเดือนก่อน และ เปรียบเทียบปีก่อน

	ต.ค.-63	%	พ.ย.-63	%	ธ.ค.-63	%
จำนวนสมาชิก (คน)	1,719		1,715		1,728	
จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)	214		213		216	
ลูกหนี้เงินกู้ (คน)	1,615	93.95	1,612	93.99	1,617	93.58
สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน						
เงินสดและเงินฝาก	28,758,168.23	1.08	14,862,371.17	0.55	10,998,919.72	0.41
ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สมาชิก	2,627,728,385.03	98.39	2,662,233,007.30	99.16	2,678,545,982.24	99.19
เงินลงทุนระยะยาว	4,226,740.00	0.16	4,226,740.00	0.16	4,226,740.00	0.16
ลูกหนี้ตามคำพิพากษา	8,031,817.67	0.30	1,308,832.94	0.05	1,296,655.54	0.05
สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร	1,616,560.09	0.06	1,616,560.09	0.06	1,382,264.81	0.05
รถตู้	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
เครื่องใช้สำนักงาน	235,819.91	0.01	235,819.91	0.01	148,609.70	0.01
สินทรัพย์อื่น	249,707.21	0.01	262,857.21	0.01	3,766,883.81	0.14
ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ					- 2,697,286.29	- 0.38
สินทรัพย์รวม	2,670,847,199.14	100.00	2,684,746,189.62	100.00	2,697,668,770.53	100.00
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น	725,056,477.90	27.15	720,502,777.90	26.84	718,949,077.90	26.65
เงินรับฝากจากสมาชิก	387,302,291.61	14.50	391,766,345.22	14.59	393,694,551.37	14.59
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	318,502,115.73	11.93	318,502,115.73	11.86	320,246,482.94	11.87
หนี้สินอื่น ๆ	5,968,920.65	0.22	6,398,054.65	0.24	13,310,545.51	0.49
รวมหนี้สิน	1,436,829,805.89	53.80	1,437,169,293.50	53.53	1,446,200,657.72	53.61
ทุนเรือนหุ้น	993,598,460.00	37.20	998,457,260.00	37.19	1,003,721,960.00	37.21
ทุนสำรอง	113,626,777.46	4.25	113,626,777.46	4.23	113,626,777.46	4.21
ทุนสะสม	34,632,727.98	1.30	34,141,305.98	1.27	38,570,105.98	1.43
รวมทุนของสหกรณ์	1,141,857,965.44	42.75	1,146,225,343.44	42.69	1,155,918,843.44	42.85
รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ						
ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก	134,260,630.37	99.70	147,119,055.07	99.73	164,138,309.79	99.70
รายได้อื่น	400,552.59	0.30	403,811.45	0.27	487,570.73	0.30
รวมรายได้	134,661,182.96	100.00	147,522,866.52	100.00	164,625,880.52	100.00
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม	21,529,622.68	15.99	23,889,484.74	16.19	25,933,020.32	15.75
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	14,212,524.63	10.55	15,154,448.34	10.27	25,066,367.18	15.23
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	6,759,607.84	5.02	7,127,380.76	4.83	18,077,223.65	10.98
รวมค่าใช้จ่าย	42,501,755.15	31.56	46,171,313.84	31.30	69,076,611.15	41.96
กำไรสุทธิโดยประมาณ	92,159,427.81	68.44	101,351,552.68	68.70	95,549,269.37	58.04
อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง	2.62			2.64	-	1.69